
BBQ teploměr



Často kladené otázky
1. Proč sondy zobrazují nepřesnou teplotu? Např. 572F nebo displej
zobrazí “- - - - - “?
Odpověď: Nejdříve zkontrolujte, zda jsou sondy pečlivě zasunuty. Při
zasunutí je třeba slyšet cvaknutí. Je potřeba zatlačit silně. Poté zkuste 
sondu vložit do jiných otvorů, abyste zjistili, zda není potíž v samotné
sondě. Prosím ujistěte se, že sondy jsou pevně vloženy, jinak se zobrazí
“- - - - - “, dokonce i když je telefon úspěšně spárován s Bluetooth.

2. Můžu umístit tuto jednotku do míst s vysokou teplotou?
Odpověď: Ne, nemůžete. Plastový kryt nesmí překročit teplotu 80 °C, 
jinak se rozpustí. Rozsah teplot pro sondy: krátkodobé měření 0-300 
°C; dlouhodobé měření 0-250 °C.

3. Proč nemůže telefon najít aplikaci?
Odpověď: Prosím ujistěte se, že Vaše GPS je zapnuta (Android telefon).

4. Proč potřebuji 4místný kód? Jaký je správný postup při párování 
s telefonem? 
Odpověď: Není potřeba žádný kód. Jsou zde dvě řešení:
První, pro některé zákazníky, kteří dříve používali jiný teploměr Inkbird, 
musíte vymazat předchozí záznam a poté spárovat s tímto produktem. 
Protože Váš telefon se může připojit pouze k jedné jednotce v jednu 
chvíli. Druhé, správný postup je nejdříve aktivovat Bluetooth a otevřít 
GPS služby, otevřít BBQGO aplikaci a stisknout spodní tlačítko pro 
vyhledávání. Poté stiskněte napájecí tlačítko na jednotce na cca 3 vteřiny. 
Poté by se měla aplikace připojit.



5. Může být jedna jednotka připojena k více telefonům nebo jeden 
telefon připojen na více jednotek?
Odpověď: Jeden telefon může být připojen pouze s jednou jednotkou
ve stejnou chvíli.

6. Jsou sondy a kabely voděodolné?
Odpověď: Ne. Pouze konec sond pro vkládání do masa je voděodolný.

7. Má tato jednotka funkci alarmp pro příliš nízkou/vysokou teplotu?
Odpověď: Ano.

8. Jsou zde nějaké grafy či uložení předchozích dat vaření?
Odpověď: Zobrazují se pouze aktuální data, která nemohou být uložena
či stažena.

Seznámení se zařízením

Indikátor sondy

Aktuální teplota

USB nabíjecí zástrčka

Jednotka teploty (°C/°F)
Indikátor baterie

Indikátor Bluetooth
Tlačítko napájení
Tlačítko párování
Tlačítko přerušení alarmu

Tlačítko otáčení displeje
(stiskněte 2x pro otočení)

Magnetická základna

Tlačítko vypnuto/zapnuto

Zástrčka na sondu Sonda s kabelem USB nabíjecí kabel
(délka: 50 cm)

Zařízení má k dispozici 4 otvory pro sondy, což umožňuje sledovat 4 
pokrmy v jednu chvíli.



Nabíjení zařízení

Toto zařízení používá zabudovanou lithiovou baterii, kterou je třeba
nabíjet. Vezměte prosím na vědomí, že:

Baterii nelze vyjmout.

Plné znovunabití trvá přibližně 2 hodiny.

Stáhnutí aplikace
Vyhledejte v Appstore či Google Play “bbq go“ nebo naskenujte následující 
QR kód svým telefonem.
Stažení a instalace je zdarma.

Ujistěte se, že Váš telefon splňuje následující požadavky:
iPhone 4S a pozdější model;
iPod touch 5th, ipad 3rd generace a pozdější modely, všechny ipad mini;
Android zařízení s verzí 4.4 či pozdější, s bluetooth 4.0 modulem.

Instalace sond

Zařízení bude po zapnutí stále skenovat zásuvky, indikátory#whsor p �ux#qd#
p dvr #0# sondy budou#blikat jeden po druhém od 1 do 4 tam, kde jsou 
sondy zapojeny.

Poté vložte sondy do jídla, ujistěte se, že přední špička sondy je 
uprostřed pokrmu, abyste získali přesnou teplotu.

Sonda 1

Sonda 2

Sonda 3

Sonda 4

https://www.grilykrby.cz/teplomery-na-maso/


Párování s telefonem

Stiskněte a držte napájecí tlačítko na
zařízení pro zapnutí 3 vteřiny.

Ponechte Bluetooth na Vašem telefonu zapnutý.

Spusťte aplikaci a následujte instrukce v 
aplikaci k párování a aktivaci zařízení.

Bez ikony

Ikona bliká

Ikona svítíÚspěšně připojeno.

Indikátor Bluetooth

Jakmile jednou spárujete zařízení s telefonem, není nutné toto párování 
provádět znovu, pokud nezměníte telefon.

Možnosti

Nastavení zařízení

Zobrazení
preference

Číslo sondy

Aktuální teplota

Cílová teplota

Historie teplot

Stav připojení

Časovač

Nastavení 
preference

Rozsah teploty pro krátkodobé měření je 0-300 °C; pro dlouhodobé 
měření je rozsah 0-250 °C. Při překročení této teploty mohou být sonda i 
kabel poškozeny.
Zvláště nevkládejte sondu ani kabel přímo do hořícího ohně či
jiného zdroje tepla.

Nedovolte ponoření sondy a kabelu do vody na delší dobu, může to
způsobit nepřesné měření.

Nemačkejte sondu ani kabel, silné stisknutí může zničit plastový obal 
kabelu a způsobit zkrat.

Sejměte silikonový kryt na konci sondy před použitím.

Možnosti

Nastavení zařízení

Zobrazení preference



Varování:

Teflonový kabel s nerezovou
sítí
(délka: cca 150 cm)

Senzor

Tato část není 
voděodolná

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz zařízení 
musí vyhovět následujícím podmínkám: Zařízení (1) nesmí způsobovat 
škodlivé rušení a (2) musí akceptovat veškeré rušení zvenčí včetně 
takového, které by mohlo mít nežádoucí vliv na jeho funkce.

Změny a úpravy tohoto produktu, které nejsou schváleny společností, 
mohou vést k zániku vašeho oprávnění tento produkt užívat.

Poznámka: Toto vybavení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální 
zařízení třídy B definované v oddílu 15 v pravidlech FCC. Tyto limity 
byly vytvořeny za účelem zajištění dostatečné ochrany proti škodlivým 
interferencím v domovní zástavbě.

Toto vybavení generuje, využívá a může vyzařovat energii v pásmu 
rádiových vln, a pokud není nainstalováno a používáno v souladu s 
pokyny, může způsobovat škodlivé rušení přenosů v pásmu rádiových 
vln. Neexistuje však záruka, že se v případě konkrétních instalací žádné
rušení nevyskytne.

Pokud toto vybavení způsobuje škodlivé rušení příjmu rádiového či 
televizního signálu, které lze detekovat tak, že zařízení vypnete a znovu 
zapnete, uživatelé mohou za účelem odstranění interferencí jedno nebo
více z následujících opatření:
- Změnit orientaci antény přijímače nebo ji přemístit
- Lépe oddělit vybavení od přijímače
- Připojit vybavení a přijímač k různým zásuvkám nebo okruhům
- Požádat o asistenci prodejce nebo technika se specializací na rádiový 
či televizní signál


	页 1
	Bookmarks from IBBQ-4T User Manual _CZ.PDF
	Bookmarks from ZiiPa_Piana_manual_CZ_2022.PDF
	Bookmarks from Manual Conquest 410.PDF
	Bookmarks from Návod PIT BOSS MEMPHIS ULTIMATE PBMEMU1.PDF
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	ADPBB05.tmp
	Memphis Ultimate

	Blank Page
	Blank Page
	Bookmarks from PIT BOSS MEMPHIS ULTIMATE PBMEMU1 (01).pdf
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	ADPBB05.tmp
	Memphis Ultimate

	Blank Page
	Blank Page








